



บันทึกข้อความ

สำนักงานทางหลวงที่ ๑๖
 วันที่ ๒๕ มี.ค. ๒๕๖๗
 เวลา 10.09 น.

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ ๒ (ทุ่งสง) โทร. ๐ ๗๕๓๐ ๒๐๒๐ ต่อ ๑๔ โทรสาร ๐ ๗๕๓๐ ๒๐๑๙
 ที่ สทล.๑๖ ขท.นศ.๒.๑/พ.๑/๓๓๑ วันที่ ๒๗ มีนาคม ๒๕๖๗
 เรื่อง ขอบความเห็นขอการคำนวณราคากลาง

๑) เรียน ผส.ทล.๑๖

ตามคำสั่งแขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ ๒ (ทุ่งสง) ที่ สทล.๑๖ ขท.นศ.๒.๑/พ.๑/๓๓๑/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๘ มีนาคม ๒๕๖๗ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางในการจัดซื้อ/จัดจ้าง งานจ้างเหมาก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานแขวงทางหลวง แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ ๒ (ทุ่งสง) จ.นครศรีธรรมราช จำนวน ๑ แห่ง วงเงินงบประมาณ ๑๘,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้คำนวณราคากลางของงานดังกล่าว เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๘,๕๕๗,๕๖๗.๕๘ บาท (เงินสิบแปดล้านสี่แสนห้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยหกสิบเจ็ดบาทสี่สิบแปดสตางค์)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(นายปริญญ์ วีระจิตต์)

ผอ.ขท. รักษาการแทน

ผอ.ขท.นครศรีธรรมราชที่ ๒ (ทุ่งสง)

๕) ด.น.พ.ด.น.
ด.น.พ.ด.น.

นายสรายุทธ อินทวิเชียร

วส.ทล.๑๖

๓) เรียน วส.ทล.๑๖

โปรดทราบสภาพและเหตุผลการดำเนินงาน
 ภาคการดำเนินงาน ๑) ถูกต้องหรือไม่
 ก่อร่างขึ้นบนถนน ผส.ทล.๑๖ นั้นขอ
 เสนอให้ไปเป็นไปตามตัวอักษรที่
 น.๑/๑๒๗/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๓๐ สิงหาคม
 ๒๕๖๐

(นางสาวกนกกาญจน์ เรืองพุม)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

๕) เรียน วส.ทล. 1๖

ขอตรวจสอบราคาากลาง กำนมด

๒๕๖๐

ขอแจ้งให้ทราบ

ขอรับ

๕) เรียน ผอ.ทล.๑๖
เพื่อโปรดดำเนินการต่อไป

รายการตรวจสอบราคากลางงานอาคาร

1) แบบฟอร์มประกอบการถอดแบบ

1.1) แบบ ปร.1 แบบฟอร์มถอดแบบ: การปรับปริมาณงานและวัสดุก่อสร้างทั่วไปราคาต่อหน่วย
แต่ละรายการ (ไม่เกี่ยวกับงานคอนกรีตงานไม้)

ถูกต้อง แก้ไข

.....
.....
.....

1.2) แบบ ปร.2 แบบฟอร์มถอดแบบสำรวจปริมาณคอนกรีต ไม้แบบ ไม้ค้ำยัน เหล็กเสริมคอนกรีต
ลวดผูกเหล็ก

มีรายการงานคอนกรีต ไม่มีรายการงานคอนกรีต ถูกต้อง
 แก้ไข

.....
.....
.....

1.3) แบบ ปร.3 แบบฟอร์มถอดแบบสำรวจปริมาณงานไม้สำหรับงานไม้

มีรายการงานไม้ ไม่มีรายการงานไม้ ถูกต้อง
 แก้ไข

.....
.....
.....

2) แบบฟอร์มคำนวณราคากลางงานก่อสร้างอาคาร จะใช้ก็แบบฟอร์มขึ้นอยู่กับข้อเท็จจริง สำหรับแต่ละ
โครงการงานก่อสร้าง

2.1) แบบ ปร.4 แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา (BOQ)

- ปร.4 ของงานอาคาร ไม่มีรายการ มี ถูกต้อง แก้ไข
- ปร.4 ของงานคิวนบริเวณ ไม่มีรายการ มี ถูกต้อง แก้ไข
- ปร.4 ของงานครุภัณฑ์ จัดซื้อ ไม่มีรายการ มี ถูกต้อง แก้ไข

หมายเหตุ ถ้าแก้ไขให้แนะนำแก้ไขใน ปร.4 ที่แนบมา

2.2) แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (BOQ)

ไม่มีค่าใช้จ่ายพิเศษ มีค่าใช้จ่ายพิเศษ ถูกต้อง แก้ไข

.....
.....
.....

2.3) แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็นของค่าใช้จ่ายพิเศษแต่ละรายการ

ไม่มีค่าใช้จ่ายพิเศษ มีค่าใช้จ่ายพิเศษ ถูกต้อง แก้ไข

2.4) แบบ ปร.5(ก) แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ค่างานต้นทุน) โดยใช้เป็นใบปะหน้า ปร.4 แต่ละชุดของอาคาร,บริเวณ Factor F

- พื้นที่ใช้สอย = ตร.ม.
- ทุนงานอาคาร = 1,659,495.60 บาท
- ค่าดำเนินการโดยอ้อมงานอาคาร Factor F = 1.2596
- ราคาผลงานอาคารรวมทั้งสิ้น = 1,845,746.48 บาท
- ราคาเฉลี่ยต่อตารางเมตร = บาท/ตร.ม.
- ถูกต้อง แก้ไข
- ขนาดพื้นที่หรือเนื้อที่อาคาร (พื้นที่ในแนวผนัง + ½ พื้นที่หลังคาคลุมที่ไม่มีผนัง)
(พื้นที่หรือเนื้อที่อาคาร อาจแตกต่างจากพื้นที่ใช้สอยในการขออนุญาต)

2.5) แบบ ปร.5(ข) ของงานครุภัณฑ์ จัดซื้อ โดยใช้เป็นใบปะหน้า ปร.4 งานครุภัณฑ์ จัดซื้อ(ยกวาง)

- ไม่มี มีครุภัณฑ์จัดซื้อ ถูกต้อง แก้ไข
- ราคาต้นทุนค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ = บาท
- ค่าดำเนินการ โดยอ้อม (VAT) =
- ราคาผลงานค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ = บาท

2.6) แบบ ปร.6 แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร

- รวบราคาจากทุกกลุ่มงาน
- 2.6.1 งานราคางานอาคารทั้งสิ้น = 1,845,746.48 บาท
- 2.6.2 รวมราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อทั้งสิ้น = บาท
- 2.6.3 งานอื่นๆ

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น = 1,845,746.48 บาท

ถูกต้อง แก้ไข

..... ผู้ตรวจสอบ
(ภอภาดิษ วรรณช)

..... ๑๖.๑๖
(นายสรายุทธ อินทวิเชียร)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานแขวงทางหลวง
แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง) จ.นครศรีธรรมราช จำนวน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

2. บidding) / จ้างเหมาก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานแขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง) / กรมทางหลวง

จ.นครศรีธรรมราช จำนวน 1 แห่ง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

18,500,000.00

บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานแขวงทางหลวง แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่
2 (ทุ่งสง) จ.นครศรีธรรมราช 1 แห่ง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 18,457,467.48 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วินัย ภูเมือง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.นครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง)ว)

7.2 ชรรณบุญ โสมะพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ไชยรัตน์ ชาติอริยะกุล กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.นครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง)

ในรณ


(นายไพจิตร แสงทอง)

ผส.ทล.๑๖

ไชยรัตน์ ชาติอริยะกุล

27 มีนาคม 2567 18:03:26

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานแขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง) จ.นครศรีธรรมราช 1 แห่ง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานแขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง) จ.นครศรีธรรมราช
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล จำนวนทั้งสิ้น 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานแขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง) อำเภอ นครศรีธรรมราช จังหวัด นครศรีธรรมราช
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง จ.นครศรีธรรมราช จำนวน 1 แห่ง
 จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ / แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง) / กรมทางหลวง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					5,301,488.88	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					8,018,373.01	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					275,688.82	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 14,653,435.60 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน คำก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานแขวงทางหลวง แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราช 1 แห่ง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานแขวงทางหลวง นครศรีธรรมราช 2 (ฟงสง) จ.นครศรีธรรมราช
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองหงส์ อำเภอ พุนเรียง จังหวัด นครศรีธรรมราช สำนักงานแขวงทางหลวง นครศรีธรรมราช 2 (ฟงสง) ฉบับแก้ไข
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง จำนวน 1 แห่ง จำนวนโครงการ/งานก่อสร้าง จำนวน 1 แห่ง
จังหวัด นครศรีธรรมราช จังหวัด นครศรีธรรมราช

คำขอราคาากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง เมื่อวันที่ _____

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ควัดิด		ค่าแรงงาน		รวมควัดิด และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					1,057,884.89	
รวมควัดิดและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								14,653,435.60	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 14,653,435.60 บาท ต่อ 1 หน่วย

ไซริตัน ชาตอริยะกุล
 27 มีนาคม 2567 18:03:37

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานเตรียมพื้นที่ก่อสร้าง	1.000	LS	0.00	0.00	6,597.50	6,597.50	6,597.50	
	- งานขุดดินฐานรากและถมดิน	114.582	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	19,249.78	19,249.78	
	- งานทรายรองก้นฐานราก	13.363	ลบ.ม.	250.00	3,340.75	104.00	1,389.75	4,730.50	
	- งานคอนกรีตหยาบ 180 กก./ตร.ซม. รูปลูกบาศก์	7.546	ลบ.ม.	1,316.58	9,934.91	426.00	3,214.60	13,149.51	
	งานเสาเข็ม								
	- เสาเข็ม I-26 รับน้ำหนักปลอดภัย 25 ตัน	8.000	ตัน	1,571.64	12,573.12	360.00	2,880.00	15,453.12	
	- เสาเข็ม I-26 รับน้ำหนักปลอดภัย 30 ตัน	139.000	ตัน	1,571.64	218,457.96	360.00	50,040.00	268,497.96	
	- ค่าแรงงานตัดหัวเสาเข็ม I-26	147.000	ตัน	0.00	0.00	230.00	33,810.00	33,810.00	
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบ	2,053.100	ตร.ม.	504.67	1,036,137.97	0.00	0.00	1,036,137.97	
	- ไม้โครง	615.930	ตร.ม.	373.83	230,253.11	0.00	0.00	230,253.11	
	- ตะปู	733.250	กก.	24.73	18,133.27	0.00	0.00	18,133.27	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงประกอบแบบ	2,933.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	407,687.00	407,687.00	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเสริมคอนกรีตผิวเรียบ RB-6 มม.	1,179.113	กก.	25.26	29,784.39	4.40	5,188.10	34,972.49	
	- เหล็กเสริมคอนกรีตผิวเรียบ RB-9 มม.	18,692.953	กก.	24.35	455,173.40	4.40	82,248.99	537,422.39	
	- เหล็กเสริมคอนกรีตผิวข้อย DB-12 มม.	6,174.439	กก.	20.95	129,354.49	3.60	22,227.98	151,582.47	
	- เหล็กเสริมคอนกรีตผิวข้อย DB-16 มม.	8,348.994	กก.	20.75	173,241.62	3.60	30,056.38	203,298.00	
	- เหล็กเสริมคอนกรีตผิวข้อย DB-20 มม.	16,238.544	กก.	20.75	336,949.78	3.10	50,339.49	387,289.27	
	- เหล็กเสริมคอนกรีตผิวข้อย DB-25 มม.	6,009.963	กก.	20.75	124,706.73	3.10	18,630.89	143,337.62	
	- ลวดผูกเหล็ก	1,699.320	กก.	25.83	43,893.43	0.00	0.00	43,893.43	
	- เหล็กตะแกรง Wire Mesh 4 มม.@0.20 ม.	1,124.000	ตร.ม.	33.00	37,092.00	5.00	5,620.00	42,712.00	
	- งานคอนกรีต 240 กก./ตร.ชม. รูปสี่เหลี่ยม	309.170	ลบ.ม.	1,484.28	458,894.84	519.00	160,459.23	619,354.07	
	- งานแผ่นพื้นสำเร็จรูปทองเหลือง LL=300 กก./ม.	1,124.000	ตร.ม.	250.00	281,000.00	25.00	28,100.00	309,100.00	
	- คอนกรีตทับหน้า 240 กก./ตร.ชม. รูปสี่เหลี่ยม	56.200	ลบ.ม.	1,484.28	83,416.53	327.00	18,377.40	101,793.93	

ไชรัตน์ ชาติวิริยะกุล

27 มีนาคม 2567 18:03:37

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้างคานเหล็ก								
	- เหล็กกล่อง 125 x 50 x 3.2 มม.	2,444.960	กก.	29.72	72,664.21	10.00	24,449.60	97,113.81	
	- เหล็กกล่อง 100 x 50 x 3.2 มม.	350.500	กก.	29.33	10,280.16	10.00	3,505.00	13,785.16	
	- เหล็กกล่อง 150 x 50 x 2.3 มม.	139.000	กก.	27.70	3,850.30	10.00	1,390.00	5,240.30	
	- เหล็กกล่อง 100 x 50 x 2.3 มม.	3,870.420	กก.	27.04	104,656.15	10.00	38,704.20	143,360.35	
	- เหล็กกล่อง 50 x 50 x 2.3 มม.	2,001.996	กก.	29.21	58,478.30	10.00	20,019.96	78,498.26	
	- แบนเหล็ก C-125 x 50 x 20 x 3.2 มม.	4,119.360	กก.	23.93	98,576.28	10.00	41,193.60	139,769.88	
	- SB2 IC-100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	897.666	กก.	26.27	23,581.68	10.00	8,976.66	32,558.34	
	- เหล็ก L-50 x 50 x 3.2mm.	20.400	กก.	28.99	591.39	10.00	204.00	795.39	
	- Non Shrink Grout	.080	ลบ.ม.	15,240.71		0.00	0.00	1,219.25	
	- แผ่นเหล็ก ขนาด 0.2 x 0.4 x 0.012 ม.	150.720	กก.	26.00	3,918.72	10.00	1,507.20	5,425.92	
	- DB12	3.194	กก.	20.95	66.91	3.60	11.50	78.41	
	- 4DB16 L=0.40 ,	56.051	กก.	20.75	1,163.05	3.60	201.78	1,364.83	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Sag Rod Ø12mm.	140.000	ชุด	5.58	781.20	3.60	504.00	1,285.20	
	- ทาสีกันสนิมเหล็กโครงสร้างหลังคา	1,311.000	ตร.ม.	51.49	67,503.39	35.00	45,885.00	113,388.39	
	- รางน้ำ Stainless	58.000	ม.	650.00	37,700.00	25.00	1,450.00	39,150.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	25,260.96	4,167,369.29	9,443.50	1,134,119.59	5,301,488.88	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคากระเบื้องคอนกรีตแบบเรียบ								
	- วัสดุถุงหลังคา Metal Sheet ลอน SEAMLESS	1,101.000	ตร.ม.	733.65	807,748.65	70.00	77,070.00	884,818.65	
	ระยะห่างระหว่างลอน 30-35 ซม.								
	- ฉนวนกันเสียงและความร้อน	1,101.000	ตร.ม.	127.06	139,893.06	20.00	22,020.00	161,913.06	
	- ตะแกรง Wire Mesh	1,101.000	ตร.ม.	33.00	36,333.00	5.00	5,505.00	41,838.00	
	(สำหรับรองรับฉนวนกันร้อน ที่ติดตั้งกับวัสดุถุงหลังคา)								
	- แผ่นปิดครอบหลังคา FLASHING	244.000	ม.	58.56	14,288.64	50.00	12,200.00	26,488.64	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานฝ้าเพดาน								
	- ท่องพื้น ค.ส.ล. ผิวบดเรียบ ทาน้ำยากันซึมชนิดดาน	176.000	ตร.ม.	147.50	25,960.00	23.00	4,048.00	30,008.00	
	- ฝ้าเพดานโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี # 0.60 ม. กรุแผ่นยิปซัมบอร์ด ทหนา 8 มม.	1,089.000	ตร.ม.	107.22	116,762.58	75.00	81,675.00	198,437.58	
	- ฝ้าเพดานโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี # 0.60 ม. กรุแผ่นยิปซัมบอร์ดชนิดกันชื้น ทหนา 8 มม.	246.000	ตร.ม.	155.25	38,191.50	75.00	18,450.00	56,641.50	
	- Smart Board ทหนา 8 มม.	444.000	ตร.ม.	96.38	42,792.72	0.00	0.00	42,792.72	
	- ฉาบเรียบผิวฝ้า	1,335.000	ตร.ม.	6.15	8,210.25	5.00	6,675.00	14,885.25	
	- ทาสีน้ำอะคริลิกผิวฝ้า	1,335.000	ตร.ม.	24.47	32,667.45	18.67	24,924.45	57,591.90	
	งานผนัง								
	- เสาค้ำและคานทับหลัง (ชนิดก่อครึ่งแผ่น)	1,455.000	ม.	96.14	139,883.70	46.00	66,930.00	206,813.70	
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน	2,291.000	ตร.ม.	349.80	801,391.80	94.00	215,354.00	1,016,745.80	
	- ฉาบปูนผิวเรียบ (หนา 1.5 ซม.)	4,582.000	ตร.ม.	78.17	358,174.94	87.00	398,634.00	756,808.94	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กระเบื้องกมูมิงเซรามิค ขนาด 24"x 24" กันลื่น	378.000	ตร.ม.	336.71	127,276.38	181.00	68,418.00	195,694.38	
	- เชื่อมพีวีซี งานพื้น	394.000	ม.	23.00	9,062.00	6.90	2,718.60	11,780.60	
	- พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ ทำผิวขัดมัน ลงน้ำยาเคลือบผิวชนิดต้าน	444.000	ตร.ม.	89.51	39,742.44	87.00	38,628.00	78,370.44	
	- พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ ปูหินแกรนิตดำขึ้นพื้นทราย ขนาด 60x60 ซม.	262.000	ตร.ม.	2,285.22	598,727.64	207.00	54,234.00	652,961.64	
	- พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ ปูกระเบื้องยางลายไม้ ความหนา 5 มม. แบบคลิกล็อก	772.000	ตร.ม.	574.26	443,328.72	40.00	30,880.00	474,208.72	
	- พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ ปูกระเบื้อง ขนาด 0.60x0.60 ม. (ตัดขอบ) กันลื่น	114.000	ตร.ม.	338.88	38,632.32	174.00	19,836.00	58,468.32	
	- พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ ผังเส้น PVC ตัว U ขนาด 1" สีดำ @ 0.60 ม. ทำผิวขัดมัน (เสนอตัวอย่างใหญ่ออกแบบพิจารณาก่อนดำเนินการ)	74.000	ตร.ม.	96.73	7,158.02	87.00	6,438.00	13,596.02	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พื้น ค.ส.ล. เทปูนทรายปรับระดับ ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม. งานประตู-หน้าต่าง	39.000	ตร.ม.	345.76	13,484.64	222.00	8,658.00	22,142.64	
	- AD1-ประตูบานสวิง อลูมิเนียม พร้อมช่องแสงกระจกใสหนา 6 มม. ติดตาย	2.000	ชุด	56,550.78	113,101.56	0.00	0.00	113,101.56	
	- AD2-ประตูบานสวิง กระจกเปลือย พร้อมช่องแสงกระจก Temper 12 มม. ติดตาย	9.000	ชุด	24,315.26	218,837.34	0.00	0.00	218,837.34	
	- AD3-ประตูบานเปิด (Full Swing) พร้อมช่องแสงกระจกใสหนา 6 มม. ติดตาย	1.000	ชุด	10,862.97	10,862.97	0.00	0.00	10,862.97	
	- AD4-ประตูบานพับม กระจกฝ้า	1.000	ชุด	34,939.49	34,939.49	0.00	0.00	34,939.49	
	- AD5-ประตูบานเลื่อน กระจกฝ้า สำหรับคนพิการ	1.000	ชุด	5,469.88	5,469.88	0.00	0.00	5,469.88	
	- SD1-ประตูกันไฟขนาด 80 x 240 ซม.	1.000	ชุด	12,110.00	12,110.00	0.00	0.00	12,110.00	
	- WD1-ประตูบานเปิดเดี่ยว ไม้เนื้อแข็ง	17.000	ชุด	7,701.04	130,917.68	0.00	0.00	130,917.68	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- WD1.1-ประตูบานเปิดเดี่ยว พร้อมช่องแสงติดตาย	4.000	ชุด	9,297.72	37,190.88	0.00	0.00	37,190.88	
	- WD2-ประตูบานเปิดเดี่ยว ไม้เนื้อแข็ง	5.000	ชุด	7,022.88	35,114.40	0.00	0.00	35,114.40	
	- WD3-ประตูบานเปิดคู่ Full Swing	1.000	ชุด	27,200.23	27,200.23	0.00	0.00	27,200.23	
	- AW1-หน้าต่างบานเลื่อน พร้อมช่องแสงกระจกใสหนา 6 มม. ติดตาย	13.000	ชุด	20,073.64	260,957.32	0.00	0.00	260,957.32	
	- AW1.1-หน้าต่างบานเลื่อน พร้อมช่องแสงกระจกใสหนา 6 มม. ติดตาย	3.000	ชุด	10,649.71	31,949.13	0.00	0.00	31,949.13	
	- AW1.2-หน้าต่างบานเลื่อน อลูมิเนียม กระจกใส หนา 6 มม.	1.000	ชุด	14,985.54	14,985.54	0.00	0.00	14,985.54	
	- AW1.3-หน้าต่างบานเลื่อน อลูมิเนียม กระจกใส หนา 6 มม.	1.000	ชุด	8,435.03	8,435.03	0.00	0.00	8,435.03	
	- AW2-หน้าต่างบานเปิด พร้อมช่องแสงกระจกใสหนา 6 มม. ติดตาย	7.000	ชุด	8,642.57	60,497.99	0.00	0.00	60,497.99	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- AW3-หน้าต้งบานเลื่อน พร้อมช่องแสงกระจกใสหนา 6 มม. ติดตาย	5.000	ชุด	9,073.54	45,367.70	0.00	0.00	45,367.70	
	- AW5.1-หน้าต้งบานกระทุ้ง พร้อมช่องแสงกระจกใสหนา 6 มม. ติดตาย	3.000	ชุด	5,682.75	17,048.25	0.00	0.00	17,048.25	
	- AW5.2-หน้าต้งบานกระทุ้ง พร้อมช่องแสงกระจกใสหนา 6 มม. ติดตาย	6.000	ชุด	9,317.15	55,902.90	0.00	0.00	55,902.90	
	- AW5.3-หน้าต้งบานกระทุ้ง พร้อมช่องแสงกระจกใสหนา 6 มม. ติดตาย	5.000	ชุด	12,951.55	64,757.75	0.00	0.00	64,757.75	
	- AW7-หน้าต้งบานกระทุ้ง กระจกใสหนา 6 มม. ติดตาย	1.000	ชุด	8,723.75	8,723.75	0.00	0.00	8,723.75	
	- AW8-หน้าต้งเกล็ดอลูมิเนียม บานเปิด งานสุกัณฑ์	4.000	ชุด	5,541.30	22,165.20	0.00	0.00	22,165.20	
	- โถส้วมชักโครกนั่งราบ (FLUSH TANK) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	17.000	ชุด	2,530.00	43,010.00	450.00	7,650.00	50,660.00	
	- โถปัสสาวะชาย พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	9.000	ชุด	1,028.04	9,252.36	450.00	4,050.00	13,302.36	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายฉีดชำระครบชุด	17.000	ชุด	288.00	4,896.00	70.00	1,190.00	6,086.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบครึ่งเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	13.000	ชุด	3,500.00	45,500.00	450.00	5,850.00	51,350.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบติดผนังพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	1,610.00	1,610.00	450.00	450.00	2,060.00	
	- ตะแกรงดักกลิ่น Floor Drain 3 นิ้ว	32.000	ชุด	180.00	5,760.00	75.00	2,400.00	8,160.00	
	- กระเบื้องแกรนิตโต้ 60 x 70 ซม. หนา 6 มม.	14.000	ชุด	899.00	12,586.00	70.00	980.00	13,566.00	
	- ชุดสีแก้ว แบบติดผนัง พร้อมชุดสีแก้วสายอ่อน	1.000	ชุด	278.00	278.00	70.00	70.00	348.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	17.000	ชุด	348.00	5,916.00	70.00	1,190.00	7,106.00	
	- ชุดผนังห้องน้ำสำเร็จรูป PU FOAM หนาไม่น้อยกว่า 25 มม. ขนาด 0.90 x 1.80 x 2.00 ม.	15.000	ชุด	8,000.00	120,000.00	266.67	4,000.05	124,000.05	
	- ราวแขวนผ้า	1.000	ชุด	108.00	108.00	70.00	70.00	178.00	
	- ราวจับสำหรับคนพิการ	4.000	ชุด	1,588.00	6,352.00	70.00	280.00	6,632.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กระดาษ Temper Laminate ทหนา 12 มม. ติดตั้งพร้อมตัวยึดกรงจาก Stainless งานพาลี	1.000	ชุด	5,502.82	5,502.82	500.00	500.00	6,002.82	
	- ทาสี สีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทาภายนอก (ปูนใหม่)	603.000	ตร.ม.	52.97	31,940.91	34.00	20,502.00	52,442.91	
	- ทาสี สีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทภายใน (ปูนใหม่)	2,673.000	ตร.ม.	36.71	98,125.83	30.00	80,190.00	178,315.83	
	งานบันได,ราวกันตกและระแนงบังตา								
	- ปูหินแกรนิตขนาด 60 x 30 ซม.	25.600	ตร.ม.	1,885.21	48,261.37	207.00	5,299.20	53,560.57	
	- ปูหินแกรนิต 60 x 60 ซม.	61.600	ตร.ม.	1,885.21	116,128.93	207.00	12,751.20	128,880.13	
	- जूมุกบันได	85.000	ม.	0.00	0.00	42.00	3,570.00	3,570.00	
	- เส้น PVC หัว U ขนาด 1 ซม. สีดำ	491.000	ม.	14.30	7,021.30	20.00	9,820.00	16,841.30	
	- ค้ำเหล็กตัน ขนาด 1 x 1 ซม.	136.790	ม.	26.00	3,556.54	7.85	1,073.80	4,630.34	
	- ราวจับไม้เนื้อแข็งขนาด 1" x 2"	111.260	ม.	140.00	15,576.40	60.00	6,675.60	22,252.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นเหล็กฉีก XS-33	122.320	ตร.ม.	399.93	48,919.43	64.31	7,866.40	56,785.83	
	- รวากันตอกเหล็กเพลท ขนาด 50 มม. ทน 8 มม.	23.000	ม.	98.91	2,274.93	31.40	722.20	2,997.13	
	- รวากันตอกผนังทับ	20.880	ตร.ม.	506.14	10,568.20	256.00	5,345.28	15,913.48	
	- ทาน้ำยารักษาเนื้อไม้	16.690	ตร.ม.	50.70	846.18	23.00	383.87	1,230.05	
	- ทาสีกันสนิม	1,561.110	ตร.ม.	51.49	80,381.55	35.00	54,638.85	135,020.40	
	- พ่นสี สีขาว	250.110	ตร.ม.	9.50	2,376.04	5.00	1,250.55	3,626.59	
	- ระบายผนังเทียม ขนาด 2" x 4"	262.000	ม.	15.09	3,953.58	60.00	15,720.00	19,673.58	
	- เหล็กฉาก 50 x 50 x 6.0 มม.	423.570	กก.	19.11	8,094.42	10.00	4,235.70	12,330.12	
	- เหล็กฉาก 75 x 75 x 6 มม.	623.350	กก.	24.06	14,997.80	10.00	6,233.50	21,231.30	
	- เหล็กกล่อง 50 x 50 x 2.3 มม.	4,846.340	กก.	29.16	141,319.27	10.00	48,463.40	189,782.67	
	- เหล็กกล่อง 50 x 25 x 2.0 มม.	2,113.450	กก.	28.20	59,599.29	10.00	21,134.50	80,733.79	
	- เหล็กกล่อง 200 x 100 x 3.2 มม.	3,213.340	กก.	30.65	98,488.87	10.00	32,133.40	130,622.27	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นเหล็กเจาะรูหนา 2 มม. ขนาดรู 4 มม. ความโปร่ง 30%	336.000	ตร.ม.	1,030.00	346,080.00	10.00	3,360.00	349,440.00	
	- ป้ายตราสัญลักษณ์ กรมทางหลวง 1.80ม.	1.000	ชุด	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	- ป้ายชื่อแขวงฯ สูง 0.35 ม.	1.000	ชุด	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	- ป้ายชื่อกรมทางหลวง สูง 0.30 ม.	1.000	ชุด	4,500.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	377,343.40	6,485,027.46	5,777.80	1,533,245.55	8,018,373.01	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง งานระบบน้ำเย็น (Cold Water System)								
	- ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 Dia. 1"	7.000	เส้น	92.52	647.64	120.00	840.00	1,487.64	
	- ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 Dia. 1 1/2"	4.000	เส้น	156.07	624.28	120.00	480.00	1,104.28	
	- ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 Dia. 3/4"	18.000	เส้น	58.88	1,059.84	120.00	2,160.00	3,219.84	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้อต่อท่อ/ของ อุปกรณ์จับยึดท่อและอื่นๆ (Accessories)	1.000	LS	1,165.88	1,165.88	349.76	349.76	1,515.64	
	- บอล (Ball Valve) Dia. 3/4"	35.000	ตัว	100.00	3,500.00	50.00	1,750.00	5,250.00	
	- ก้อนน้ำ (Stop Valve) Dia.3/4"	27.000	ตัว	165.00	4,455.00	50.00	1,350.00	5,805.00	
	- ปั๊มน้ำ แบบอัตโนมัติอินเวอร์เตอร์ ขนาดไม่น้อยกว่า 750W.	1.000	ชุด	22,810.00	22,810.00	2,200.00	2,200.00	25,010.00	
	- ถังรับน้ำแบบวางบนดิน ขนาดความจุ 5,000 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	24,290.00	48,580.00	2,400.00	4,800.00	53,380.00	
	งานระบบระบายและนำบำบัดน้ำเสีย (Soil,West,Vent System)								
	- ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 Dia. 4"	10.000	เส้น	888.79	8,887.90	400.00	4,000.00	12,887.90	
	- ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 Dia. 3"	21.000	เส้น	551.40	11,579.40	300.00	6,300.00	17,879.40	
	- ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 Dia. 2"	7.000	เส้น	239.25	1,674.75	160.00	1,120.00	2,794.75	
	- ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 Dia. 1"	7.000	เส้น	92.52	647.64	120.00	840.00	1,487.64	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้อต่อท่อ/ของอ อุปกรณ์จับยึดท่อและอื่นๆ (Accessories)	1.000	L.S.	9,115.88	9,115.88	2,734.76	2,734.76	11,850.64	
	- ท่อซีเมนต์ใยหิน 0.30 ม.	35.000	ม.	230.00	8,050.00	140.00	4,900.00	12,950.00	
	- บ่อพักน้ำสำเร็จรูป (MANHOLE) ขนาด 0.60x0.60x0.80 ม.	7.000	บ่อ	1,125.00	7,875.00	200.00	1,400.00	9,275.00	
	- บ่อดักขยะ คสล. ขนาด 0.92x0.92x1.00 ม.	1.000	บ่อ	2,062.88	2,062.88	400.00	400.00	2,462.88	
	- ดั้งดักไขมัน (GREASE TRAP) ขนาด 430x730x350 มม.	2.000	บ่อ	5,990.00	11,980.00	500.00	1,000.00	12,980.00	
	-	2.000	ชุด	34,990.00	69,980.00	3,500.00	7,000.00	76,980.00	
	ถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกระโหลกและกรองไร้อากาศขนาด 4000 ลิตรพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	8.000	ตัน	383.50	3,068.00	119.00	952.00	4,020.00	
	- เสาค้ำเหล็กเหลี่ยมกลวง ขนาด 0.15X0.15X4.00 ม.	37.400	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	6,283.20	6,283.20	
	- งานชุดดินและถมดิน	.340	ลบ.ม.	350.00	119.00	112.00	38.08	157.08	
	- ทราดยาบขบอัดดิน								

ไชรัตน์ ชาตอริยะกุล

27 มีนาคม 2567 18:03:37

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	1.070	ลบ.ม.	1,492.38	1,596.84	466.00	498.62	2,095.46	
	- เหล็กเสริมกลม SR-24 RB6	12.120	กก.	25.26	306.15	4.40	53.33	359.48	
	- เหล็กเสริมกลม SR-24 RB9	33.320	กก.	24.35	811.34	4.40	146.61	957.95	
	- ฝ้าฉลึงเหล็กแผ่นขึ้นรูปขนาด Dia.490 มม. หนา 3.2 มม.	2.000	ชุด	1,534.50	3,069.00	0.00	0.00	3,069.00	
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน (ก่อครึ่งก้อน)	.960	ตร.ม.	349.80	335.80	94.00	90.24	426.04	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	108,283.86	224,002.22	14,832.32	51,686.60	275,688.82	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร แผงสวิตช์ย่อย(Load Center) - MAIN DISTRIBUTION BOARD - SUB DISTRIBUTION BOARD - LOAD CENTER	1.000 1.000 10.000	ชุด ชุด ชุด	65,000.00 26,500.00 4,031.00	65,000.00 26,500.00 40,310.00	6,500.00 2,650.00 403.10	6,500.00 2,650.00 4,031.00	71,500.00 29,150.00 44,341.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- CONSUMER UNIT	7.000	ชุด	2,933.00	20,531.00	293.30	2,053.10	22,584.10	
	- FIRE ALARM CONTROL PANEL	1.000	ชุด	6,750.00	6,750.00	675.00	675.00	7,425.00	
	- GRAPHIC ANNUNCIATOR PANEL	1.000	ชุด	15,000.00	15,000.00	1,500.00	1,500.00	16,500.00	
	- Smoke Detector	29.000	ชุด	395.00	11,455.00	39.50	1,145.50	12,600.50	
	- Manual Station	6.000	ชุด	735.00	4,410.00	73.50	441.00	4,851.00	
	- ไฟสัญญาณฉุกเฉิน	2.000	ชุด	998.00	1,996.00	99.80	199.60	2,195.60	
	- GROUND TEST BOX	4.000	ชุด	1,360.00	5,440.00	136.00	544.00	5,984.00	
	- GROUND PIT	4.000	ชุด	1,632.00	6,528.00	163.20	652.80	7,180.80	
	- ท่อสายดินชนิดทองแดงบอนด์ ขนาด 5/8 นิ้ว ตามมาตรฐาน UL ยาว 2.50 เมตร	12.000	ชุด	4,800.00	57,600.00	480.00	5,760.00	63,360.00	
	สายไฟฟ้า (Cable)								
	- สาย THW. 10 Sq.mm.	431.000	เมตร	36.97	15,934.07	16.00	6,896.00	22,830.07	
	- สาย THW. 2.5 q.mm.	1,335.000	เมตร	8.55	11,414.25	7.00	9,345.00	20,759.25	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สาย THW. 1.5 q.mm.	1,244.000	เมตร	5.77	7,177.88	5.00	6,220.00	13,397.88	
	- อุปกรณ์อื่นๆ (Accessories)	1.000	L.S.	3,453.46	3,453.46	0.00	0.00	3,453.46	
	ดวงโคมไฟฟ้า (Lighting Fixture)								
	- ดวงโคม DOWNLIGHT ติดตั้งฝังฝ้าเพดาน ขนาด 6" สีขาว แบบเหลี่ยม	132.000	ชุด	275.00	36,300.00	115.00	15,180.00	51,480.00	
	- ดวงโคม DOWNLIGHT ติดตั้งฝังฝ้าเพดาน ขนาด 6" สีขาว แบบเหลี่ยม	1.000	ชุด	275.00	275.00	115.00	115.00	390.00	
	- STEP LIGHT ฝังผนัง ติดตั้งสูงจากพื้น 7.5 ซม. สีขาว	43.000	ชุด	323.64	13,916.52	165.00	7,095.00	21,011.52	
	- ไฟกิ่ง ติดผนัง ภายนอก	6.000	ชุด	169.00	1,014.00	165.00	990.00	2,004.00	
	- LED TRACK LIGHT ทรงกรรบอก พร้อมรางไฟ สีขาว ติดผนัง ติดตั้งบริเวณโถง	5.000	ชุด	259.00	1,295.00	165.00	825.00	2,120.00	
	- ชุดรางมีออน LED T8 ความยาว 1.20 ม.	5.000	ชุด	229.00	1,145.00	115.00	575.00	1,720.00	
	- ชุดดวงโคมแขวน 2	3.000	ชุด	790.00	2,370.00	115.00	345.00	2,715.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- LED PANEL LIGHT ขนาด 30x120 ซม. ติดตั้งฝ้าเพดาน	119.000	ชุด	1,270.09	151,140.71	115.00	13,685.00	164,825.71	
	สวิตซ์ไฟฟ้าและเต้ารับ (Switch and Power Outlet)								
	- สวิตซ์ไฟฟ้าแบบสวิตซ์ทางเดียว พร้อมฝา	89.000	จุด	35.00	3,115.00	80.00	7,120.00	10,235.00	
	- สวิตซ์ไฟฟ้าแบบสวิตซ์สองทาง พร้อมฝา	4.000	จุด	55.00	220.00	85.00	340.00	560.00	
	- ปลั๊กไฟคู่แบบสามรู (สายดิน)	206.000	จุด	170.00	35,020.00	90.00	18,540.00	53,560.00	
	- ปลั๊กไฟคู่แบบสามรู (สายดิน) แบบกันน้ำ พร้อมฝาปิด	25.000	จุด	245.00	6,125.00	90.00	2,250.00	8,375.00	
	- ปลั๊กไฟคู่แบบสามรู (สายดิน) แบบฝังพื้น พร้อมฝาเสตนเลสเปิด-ปิด	138.000	จุด	1,850.00	252,540.00	90.00	12,420.00	264,960.00	
	- ปลั๊กโทรศัพท์	45.000	จุด	162.00	7,452.00	90.00	4,140.00	11,592.00	
	- ปลั๊กอินเตอร์เน็ต	19.000	จุด	359.00	6,821.00	110.00	2,090.00	8,911.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โคมไฟฉุกเฉินชนิด Non-Maintain หลอดฮาโลเจน 12 โวลท์ 2x20 วัตต์ พร้อมแบตเตอรี่สำรองไฟไดนาน 2 ชม.	31.000	จุด	1,700.00	52,700.00	115.00	3,565.00	56,265.00	
	- ป้ายทางออกฉุกเฉินชนิด Maintain มองเห็นด้านเดียว หลอด LED	12.000	จุด	1,900.00	22,800.00	115.00	1,380.00	24,180.00	
	- ป้ายทางออกฉุกเฉินชนิด Maintain พร้อมลูกศรมองเห็นด้านเดียว หลอด LED	2.000	จุด	1,880.00	3,760.00	115.00	230.00	3,990.00	
	- ป้ายทางออกฉุกเฉินชนิด Maintain พร้อมลูกศรมองเห็นสองด้าน หลอด LED	2.000	จุด	2,200.00	4,400.00	115.00	230.00	4,630.00	
	- Bell Fire Alarm	6.000	จุด	598.00	3,588.00	80.00	480.00	4,068.00	
	- ถังดับเพลิงขนาด 10 ปอนด์	14.000	จุด	820.00	11,480.00	50.00	700.00	12,180.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	149,183.48	916,976.89	15,336.40	140,908.00	1,057,884.89	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							14,653,435.60	

งบแสดงฐานะการเงิน (ต่อหน้า)

งบแสดงฐานะการเงิน (ต่อหน้า)

ข้อมูลพื้นฐาน
ข้อมูลประกอบงบการเงิน
งบแสดงฐานะการเงิน (ต่อหน้า)

ข้อมูลพื้นฐาน
ข้อมูลประกอบงบการเงิน
งบแสดงฐานะการเงิน (ต่อหน้า)

งบแสดงฐานะการเงิน (ต่อหน้า)

งบแสดงฐานะการเงิน (ต่อหน้า)

งบแสดงฐานะการเงิน (ต่อหน้า)

งบแสดงฐานะการเงิน (ต่อหน้า)

ลำดับ	รายละเอียด	งบแสดงฐานะการเงิน (ต่อหน้า)	งบแสดงฐานะการเงิน (ต่อหน้า)	งบแสดงฐานะการเงิน (ต่อหน้า)	งบแสดงฐานะการเงิน (ต่อหน้า)	งบแสดงฐานะการเงิน (ต่อหน้า)	งบแสดงฐานะการเงิน (ต่อหน้า)	งบแสดงฐานะการเงิน (ต่อหน้า)	งบแสดงฐานะการเงิน (ต่อหน้า)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
1	งบแสดงฐานะการเงิน (ต่อหน้า)	1,000	LS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,591,458.88
2	งบแสดงฐานะการเงิน (ต่อหน้า)	114,582	RM	0.00	0.00	0.00	6,597.50	6,597.50	6,597.50	4,018,375.01
3	งบแสดงฐานะการเงิน (ต่อหน้า)	11,563	RM	254.60	3,346.75	184.00	1,889.75	1,889.75	4,704.50	275,688.82
4	งบแสดงฐานะการเงิน (ต่อหน้า)	7,546	RM	1,316.58	9,954.91	426.00	3,214.60	3,214.60	13,149.51	1,057,884.89
1	งบแสดงฐานะการเงิน (ต่อหน้า)	-		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	14,653,435.60
	งบแสดงฐานะการเงิน (ต่อหน้า)	8,000	RM	1,571.64	12,573.12	360.00	2,880.00	2,880.00	15,453.12	6,597.50
	งบแสดงฐานะการเงิน (ต่อหน้า)	159,000	RM	1,571.64	218,457.96	346.00	50,000.00	50,000.00	288,497.96	19,248.78
	งบแสดงฐานะการเงิน (ต่อหน้า)	147,000	RM	0.00	0.00	210.00	33,810.00	33,810.00	33,810.00	1,889.75
	งบแสดงฐานะการเงิน (ต่อหน้า)	-		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,214.60
	งบแสดงฐานะการเงิน (ต่อหน้า)	2,653,100	RM	504.87	1,496,137.97	6.00	0.00	0.00	1,096,137.97	0.00
	งบแสดงฐานะการเงิน (ต่อหน้า)	615,939	RM	373.83	2,002,551.11	0.00	0.00	0.00	2,002,551.11	0.00
	งบแสดงฐานะการเงิน (ต่อหน้า)	733,259	RM	24.73	18,133.27	0.00	0.00	0.00	18,133.27	0.00
	งบแสดงฐานะการเงิน (ต่อหน้า)	2,933,000	RM	0.00	0.00	119.00	467,687.00	467,687.00	467,687.00	0.00
	งบแสดงฐานะการเงิน (ต่อหน้า)	-		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	งบแสดงฐานะการเงิน (ต่อหน้า)	1,179,113	RM	25.26	29,784.39	4.40	5,188.10	5,188.10	34,972.49	0.00
	งบแสดงฐานะการเงิน (ต่อหน้า)	18,692,953	RM	24.35	455,173.40	4.40	82,248.99	82,248.99	537,422.39	0.00
	งบแสดงฐานะการเงิน (ต่อหน้า)	6,174,439	RM	20.85	129,354.40	3.60	22,227.88	22,227.88	151,582.47	0.00
	งบแสดงฐานะการเงิน (ต่อหน้า)	5,348,994	RM	20.75	173,241.62	3.60	30,056.38	30,056.38	203,298.00	0.00
	งบแสดงฐานะการเงิน (ต่อหน้า)	16,238,544	RM	20.75	356,898.78	3.10	50,319.49	50,319.49	387,208.27	0.00
	งบแสดงฐานะการเงิน (ต่อหน้า)	6,009,563	RM	20.75	124,706.73	3.10	18,630.89	18,630.89	143,337.62	0.00
	งบแสดงฐานะการเงิน (ต่อหน้า)	1,699,230	RM	25.83	41,891.43	0.00	0.00	0.00	41,891.43	0.00
	งบแสดงฐานะการเงิน (ต่อหน้า)	1,124,000	RM	33.00	37,092.00	5.00	5,620.00	5,620.00	42,712.00	0.00
	งบแสดงฐานะการเงิน (ต่อหน้า)	309,170	RM	1,484.28	458,894.84	519.00	169,459.23	169,459.23	619,354.07	0.00
	งบแสดงฐานะการเงิน (ต่อหน้า)	1,124,000	RM	250.00	281,000.00	25.00	28,100.00	28,100.00	309,100.00	0.00
	งบแสดงฐานะการเงิน (ต่อหน้า)	56,200	RM	1,484.28	83,416.53	327.00	18,377.40	18,377.40	101,793.93	0.00
	งบแสดงฐานะการเงิน (ต่อหน้า)	-		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	งบแสดงฐานะการเงิน (ต่อหน้า)	2,444,600	RM	29.72	74,664.21	10.00	24,449.60	24,449.60	97,113.81	0.00
	งบแสดงฐานะการเงิน (ต่อหน้า)	350,500	RM	29.33	10,290.16	10.00	3,505.00	3,505.00	13,795.16	0.00
	งบแสดงฐานะการเงิน (ต่อหน้า)	159,000	RM	27.70	3,850.30	10.00	1,590.00	1,590.00	5,240.30	0.00

หน้า 8 จาก 8

- วัสดุท่อ 100 x 50 x 23 มม.	ม.ก.	27.64	104,654.15	16.00	53,784.20	143,548.35
- วัสดุท่อ 150 x 50 x 23 มม.	ม.ก.	29.21	59,478.30	10.00	20,019.96	79,498.26
- วัสดุท่อ C-125 x 50 x 20 x 3.2 มม.	ม.ก.	23.93	98,576.28	10.00	41,193.60	139,769.88
- วัสดุ IC-100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	ม.ก.	26.27	23,581.68	10.00	8,976.64	32,558.34
- วัสดุ L-50 x 50 x 3.2 มม.	ม.ก.	28.99	591.39	10.00	284.00	795.39
- Non stick Grid	ม.ก.	15,240.71	1,218.25	0.00	0.00	1,218.25
- ฟิล์มพลาสติก 0.2 x 0.4 x 0.812 มม.	ม.ก.	26.00	3,918.72	10.00	1,587.20	5,425.92
- DB12	ม.ก.	28.95	66.91	3.60	11.50	78.41
- 40316 (1-0.4)	ม.ก.	28.75	1,463.05	3.60	201.78	1,664.83
- Sag Rod 0.2mm.	พ.ก.	5.58	781.20	3.60	504.00	1,285.20
- วัสดุกันน้ำชนิดโพลีเอทิลีน	พ.ก.	51.49	67,503.39	15.00	45,883.00	113,386.39
- วัสดุกันน้ำชนิดโพลีเอทิลีน	พ.ก.	69.00	37,700.00	25.00	1,450.00	39,150.00
รวมค่าขนส่ง	-	25,298.94	4,167,589.29	9,443.50	1,134,119.59	5,501,408.88
รวมค่าภาษี	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
รวมค่าติดตั้ง	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
รวมค่าวัสดุ	พ.ก.	731.65	897,748.65	70.00	71,070.00	884,818.65
- วัสดุท่อ Metal Sheet 0mm SEAMLESS ระยะยาวกว่า 1000 มม.	พ.ก.	127.66	139,893.06	20.00	22,920.00	161,913.06
- วัสดุท่อ PVC 100mm (สำหรับรองรับน้ำหนักดิน)	พ.ก.	33.00	36,333.00	5.00	5,505.00	41,838.00
- วัสดุท่อ PVC 150mm (สำหรับรองรับน้ำหนักดิน)	พ.ก.	58.56	14,283.64	50.00	12,200.00	26,483.64
- วัสดุท่อ PVC 200mm (สำหรับรองรับน้ำหนักดิน)	พ.ก.	147.50	25,968.00	23.00	4,948.00	30,916.00
- วัสดุท่อ PVC 250mm (สำหรับรองรับน้ำหนักดิน)	พ.ก.	107.22	116,762.58	75.00	81,750.00	198,512.58
- วัสดุท่อ PVC 300mm (สำหรับรองรับน้ำหนักดิน)	พ.ก.	155.25	38,191.50	75.00	18,450.00	56,641.50
- วัสดุท่อ PVC 350mm (สำหรับรองรับน้ำหนักดิน)	พ.ก.	96.38	42,792.72	0.00	0.00	42,792.72
- วัสดุท่อ PVC 400mm (สำหรับรองรับน้ำหนักดิน)	พ.ก.	6.15	8,210.25	5.00	6,975.00	14,885.25
- วัสดุท่อ PVC 450mm (สำหรับรองรับน้ำหนักดิน)	พ.ก.	24.47	32,667.45	18.67	24,934.45	57,591.90
- วัสดุท่อ PVC 500mm (สำหรับรองรับน้ำหนักดิน)	พ.ก.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
- วัสดุท่อ PVC 550mm (สำหรับรองรับน้ำหนักดิน)	พ.ก.	96.14	139,883.70	46.00	66,950.00	206,833.70
- วัสดุท่อ PVC 600mm (สำหรับรองรับน้ำหนักดิน)	พ.ก.	349.80	891,391.80	94.00	215,354.00	1,106,745.80
- วัสดุท่อ PVC 650mm (สำหรับรองรับน้ำหนักดิน)	พ.ก.	78.17	358,174.94	87.00	398,634.00	756,808.94
- วัสดุท่อ PVC 700mm (สำหรับรองรับน้ำหนักดิน)	พ.ก.	336.71	127,276.38	181.00	68,418.00	195,694.38
- วัสดุท่อ PVC 750mm (สำหรับรองรับน้ำหนักดิน)	พ.ก.	23.00	9,062.00	6.90	2,718.60	11,780.60
- วัสดุท่อ PVC 800mm (สำหรับรองรับน้ำหนักดิน)	พ.ก.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
- วัสดุท่อ PVC 850mm (สำหรับรองรับน้ำหนักดิน)	พ.ก.	89.51	39,742.44	87.00	38,628.00	78,370.44
- วัสดุท่อ PVC 900mm (สำหรับรองรับน้ำหนักดิน)	พ.ก.	2,285.22	598,727.64	207.00	54,234.00	652,961.64
- วัสดุท่อ PVC 950mm (สำหรับรองรับน้ำหนักดิน)	พ.ก.	574.26	443,282.72	40.00	30,980.00	474,262.72
- วัสดุท่อ PVC 1000mm (สำหรับรองรับน้ำหนักดิน)	พ.ก.	338.88	38,632.32	174.00	19,836.00	58,468.32
- วัสดุท่อ PVC 1050mm (สำหรับรองรับน้ำหนักดิน)	พ.ก.	96.73	7,158.02	87.00	6,438.00	13,596.02
- วัสดุท่อ PVC 1100mm (สำหรับรองรับน้ำหนักดิน)	พ.ก.	345.76	13,484.64	222.00	8,458.80	22,143.44
- วัสดุท่อ PVC 1150mm (สำหรับรองรับน้ำหนักดิน)	พ.ก.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
- วัสดุท่อ PVC 1200mm (สำหรับรองรับน้ำหนักดิน)	พ.ก.	56,558.78	113,101.56	0.00	0.00	113,101.56
- วัสดุท่อ PVC 1250mm (สำหรับรองรับน้ำหนักดิน)	พ.ก.	24,315.26	218,837.34	0.00	0.00	218,837.34
- วัสดุท่อ PVC 1300mm (สำหรับรองรับน้ำหนักดิน)	พ.ก.	10,862.97	10,862.97	0.00	0.00	10,862.97
- วัสดุท่อ PVC 1350mm (สำหรับรองรับน้ำหนักดิน)	พ.ก.	34,939.49	34,939.49	0.00	0.00	34,939.49
- วัสดุท่อ PVC 1400mm (สำหรับรองรับน้ำหนักดิน)	พ.ก.	5,469.88	5,469.88	0.00	0.00	5,469.88
- วัสดุท่อ PVC 1450mm (สำหรับรองรับน้ำหนักดิน)	พ.ก.	12,110.00	12,110.00	0.00	0.00	12,110.00
- วัสดุท่อ PVC 1500mm (สำหรับรองรับน้ำหนักดิน)	พ.ก.	7,701.64	130,917.68	0.00	0.00	130,917.68

- WD1.1-ประตูบานไม้สีน้ำตาล พร้อมช่องแม่เหล็ก	4.000	พว	9,297.72	37,190.88	6.00	8.00	37,190.88
- WD2-ประตูบานไม้สีน้ำตาล ไม้ตีสีน้ำตาล	5.000	พว	7,022.88	35,114.40	6.00	0.00	35,114.40
- WD3-ประตูบานไม้สีน้ำตาล ไม้ตีสีน้ำตาล	1.000	พว	27,200.23	27,200.23	0.00	0.00	27,200.23
- AW1-หน้าต่างบานไม้สีน้ำตาล พร้อมช่องแม่เหล็ก 6 มม. สีน้ำตาล	13.000	พว	26,073.64	260,957.32	0.00	0.00	260,957.32
- AW1.1-หน้าต่างบานไม้สีน้ำตาล พร้อมช่องแม่เหล็ก 6 มม. สีน้ำตาล	3.000	พว	31,940.15	31,940.15	0.00	0.00	31,940.15
- AW1.2-หน้าต่างบานไม้สีน้ำตาล พร้อมช่องแม่เหล็ก 6 มม. สีน้ำตาล	1.000	พว	14,985.54	14,985.54	0.00	0.00	14,985.54
- AW1.3-หน้าต่างบานไม้สีน้ำตาล พร้อมช่องแม่เหล็ก 6 มม. สีน้ำตาล	1.000	พว	8,435.83	8,435.83	0.00	0.00	8,435.83
- AW2-หน้าต่างบานไม้สีน้ำตาล พร้อมช่องแม่เหล็ก 6 มม. สีน้ำตาล	7.000	พว	8,642.57	60,497.99	0.00	0.00	60,497.99
- AW3-หน้าต่างบานไม้สีน้ำตาล พร้อมช่องแม่เหล็ก 6 มม. สีน้ำตาล	5.000	พว	9,073.54	45,367.70	0.00	0.00	45,367.70
- AW5.1-หน้าต่างบานไม้สีน้ำตาล พร้อมช่องแม่เหล็ก 6 มม. สีน้ำตาล	3.000	พว	5,682.75	17,048.25	0.00	0.00	17,048.25
- AW5.2-หน้าต่างบานไม้สีน้ำตาล พร้อมช่องแม่เหล็ก 6 มม. สีน้ำตาล	6.000	พว	9,317.15	55,902.90	0.00	0.00	55,902.90
- AW5.3-หน้าต่างบานไม้สีน้ำตาล พร้อมช่องแม่เหล็ก 6 มม. สีน้ำตาล	5.000	พว	12,951.55	64,757.75	0.00	0.00	64,757.75
- AW7-หน้าต่างบานไม้สีน้ำตาล พร้อมช่องแม่เหล็ก 6 มม. สีน้ำตาล	1.000	พว	8,723.75	8,723.75	0.00	0.00	8,723.75
- AW8-หน้าต่างบานไม้สีน้ำตาล พร้อมช่องแม่เหล็ก 6 มม. สีน้ำตาล	4.000	พว	5,541.30	22,165.20	0.00	0.00	22,165.20
- ประตูบานไม้สีน้ำตาล	-	พว	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
- ประตูบานไม้สีน้ำตาล (FLUSH TANK) พร้อมช่องแม่เหล็ก	17.000	พว	2,538.00	43,110.00	450.00	7,650.00	50,660.00
- ประตูบานไม้สีน้ำตาล พร้อมช่องแม่เหล็ก	9.000	พว	1,028.04	9,252.36	450.00	4,050.00	13,102.36
- ประตูบานไม้สีน้ำตาล	17.000	พว	288.00	4,896.00	70.00	1,190.00	6,864.00
- ประตูบานไม้สีน้ำตาล พร้อมช่องแม่เหล็ก	13.000	พว	3,500.00	45,500.00	450.00	5,450.00	51,500.00
- ประตูบานไม้สีน้ำตาล พร้อมช่องแม่เหล็ก	1.000	พว	1,610.00	1,610.00	450.00	450.00	2,060.00
- ประตูบานไม้สีน้ำตาล พร้อมช่องแม่เหล็ก	32.000	พว	188.00	5,760.00	35.00	2,400.80	8,146.80
- ประตูบานไม้สีน้ำตาล พร้อมช่องแม่เหล็ก	14.000	พว	899.00	12,586.00	70.00	980.00	13,546.00
- ประตูบานไม้สีน้ำตาล พร้อมช่องแม่เหล็ก	1.000	พว	278.00	278.00	70.00	70.00	348.00
- ประตูบานไม้สีน้ำตาล พร้อมช่องแม่เหล็ก	17.000	พว	348.00	5,916.00	70.00	1,190.00	7,106.00
- ประตูบานไม้สีน้ำตาล พร้อมช่องแม่เหล็ก	15.000	พว	8,000.00	120,000.00	266.67	4,000.85	124,000.85
- ประตูบานไม้สีน้ำตาล พร้อมช่องแม่เหล็ก	1.000	พว	108.00	108.00	70.00	70.00	178.00
- ประตูบานไม้สีน้ำตาล พร้อมช่องแม่เหล็ก	4.000	พว	1,588.00	6,352.00	70.00	280.00	6,632.00
- ประตูบานไม้สีน้ำตาล พร้อมช่องแม่เหล็ก	1.000	พว	5,902.82	5,902.82	500.00	500.00	6,402.82
- ประตูบานไม้สีน้ำตาล พร้อมช่องแม่เหล็ก	-	พว	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
- ประตูบานไม้สีน้ำตาล พร้อมช่องแม่เหล็ก	603.000	พว.ค.	52.97	31,940.91	34.00	20,502.00	52,442.91
- ประตูบานไม้สีน้ำตาล พร้อมช่องแม่เหล็ก	2,673.000	พว.ค.	36.71	98,125.83	30.00	80,190.00	178,315.83
- ประตูบานไม้สีน้ำตาล พร้อมช่องแม่เหล็ก	-	พว.ค.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
- ประตูบานไม้สีน้ำตาล พร้อมช่องแม่เหล็ก	25.000	พว.ค.	1,885.21	48,261.37	207.00	5,299.20	53,560.57
- ประตูบานไม้สีน้ำตาล พร้อมช่องแม่เหล็ก	61.000	พว.ค.	1,885.21	116,128.93	207.00	12,751.20	128,880.13
- ประตูบานไม้สีน้ำตาล พร้อมช่องแม่เหล็ก	85.000	พว.ค.	0.00	0.00	42.00	3,570.00	3,570.00
- ประตูบานไม้สีน้ำตาล พร้อมช่องแม่เหล็ก	491.000	พว.ค.	14.30	7,021.30	26.00	9,820.00	16,841.30
- ประตูบานไม้สีน้ำตาล พร้อมช่องแม่เหล็ก	136.700	พว.ค.	26.00	3,556.54	7.85	1,073.80	4,630.34
- ประตูบานไม้สีน้ำตาล พร้อมช่องแม่เหล็ก	111.260	พว.ค.	140.60	15,576.40	60.00	6,475.60	22,252.00
- ประตูบานไม้สีน้ำตาล พร้อมช่องแม่เหล็ก	122.520	พว.ค.	398.93	48,918.43	64.11	7,866.40	56,784.83
- ประตูบานไม้สีน้ำตาล พร้อมช่องแม่เหล็ก	23.000	พว.ค.	98.91	2,274.93	31.40	722.20	2,997.13
- ประตูบานไม้สีน้ำตาล พร้อมช่องแม่เหล็ก	20.880	พว.ค.	506.14	10,568.20	256.00	5,345.28	15,913.48
- ประตูบานไม้สีน้ำตาล พร้อมช่องแม่เหล็ก	16.090	พว.ค.	50.70	846.18	23.00	383.87	1,230.05
- ประตูบานไม้สีน้ำตาล พร้อมช่องแม่เหล็ก	1,561.110	พว.ค.	51.49	80,181.55	35.00	5,433.83	135,078.40
- ประตูบานไม้สีน้ำตาล พร้อมช่องแม่เหล็ก	228.110	พว.ค.	9.50	2,376.04	5.00	1,250.55	3,626.59
- ประตูบานไม้สีน้ำตาล พร้อมช่องแม่เหล็ก	262.000	พว.ค.	15.09	3,933.58	60.00	15,720.80	19,673.58
- ประตูบานไม้สีน้ำตาล พร้อมช่องแม่เหล็ก	423.570	พว.ค.	19.11	8,094.42	10.00	4,235.70	12,330.12
- ประตูบานไม้สีน้ำตาล พร้อมช่องแม่เหล็ก	623.530	พว.ค.	24.06	14,997.80	10.00	6,233.50	21,231.30
- ประตูบานไม้สีน้ำตาล พร้อมช่องแม่เหล็ก	4,846.340	พว.ค.	20.16	141,310.27	10.00	48,463.40	189,773.67

- ฝาปิดกล่อง 30 x 25 x 20 มม.	มท.	21,134.50	16.00	21,134.50	86,753.79
- ตะลึงยึด 200 x 100 x 3.2 มม.	มท.	39.65	16.00	32,133.40	19,622.27
- แผ่นปิดรอยร้าวหนา 2 มม. ขนาด 4 มม. ยาวไม่จำกัด	มท.	1,019.00	10.00	3,340.00	349,490.00
- ฟิล์มพลาสติกกันแสง รอยร้าวหนา 0.1 มม.	มท.	15,000.00	6.00	0.00	15,000.00
- ฟิล์มกันรอยขีดข่วน ฟิล์ม 0.5 มม.	มท.	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00
- ฟิล์มกันรอยขีดข่วน ฟิล์ม 0.30 มม.	มท.	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00
รวมค่าขนส่งและประกันภัย	-	377,543.40	5,777.80	1,533,345.55	8,118,378.81
รวมค่าติดตั้งและระบบทั้งหมด	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
รวมระบบป้องกัน (Gas Water System)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
- ฟิล์มกันรอยขีดข่วนหนา 1 มม. ยาวไม่จำกัด	มท.	92.52	120.00	940.00	1,497.64
- ฟิล์มกันรอยขีดข่วนหนา 1 มม. ยาวไม่จำกัด	มท.	156.07	120.00	480.00	1,104.28
- ฟิล์มกันรอยขีดข่วนหนา 1 มม. ยาวไม่จำกัด	มท.	58.38	120.00	2,160.00	3,218.84
- ฟิล์มกันรอยขีดข่วนหนา 1 มม. ยาวไม่จำกัด	มท.	1,165.88	348.76	348.76	1,515.64
- ฟิล์มกันรอยขีดข่วนหนา 1 มม. ยาวไม่จำกัด	มท.	100.00	50.00	1,750.00	5,250.00
- ฟิล์มกันรอยขีดข่วนหนา 1 มม. ยาวไม่จำกัด	มท.	165.00	50.00	1,350.00	5,805.00
- ฟิล์มกันรอยขีดข่วนหนา 1 มม. ยาวไม่จำกัด	มท.	22,810.00	2,200.00	2,200.00	25,010.00
- ฟิล์มกันรอยขีดข่วนหนา 1 มม. ยาวไม่จำกัด	มท.	24,250.00	2,400.00	4,900.00	53,180.00
รวมค่าติดตั้งและระบบทั้งหมด	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
- ฟิล์มกันรอยขีดข่วนหนา 1 มม. ยาวไม่จำกัด	มท.	387.79	400.00	4,900.00	12,897.90
- ฟิล์มกันรอยขีดข่วนหนา 1 มม. ยาวไม่จำกัด	มท.	551.40	300.00	6,300.00	17,878.40
- ฟิล์มกันรอยขีดข่วนหนา 1 มม. ยาวไม่จำกัด	มท.	239.25	160.00	1,120.00	2,794.75
- ฟิล์มกันรอยขีดข่วนหนา 1 มม. ยาวไม่จำกัด	มท.	92.52	120.00	940.00	1,497.64
- ฟิล์มกันรอยขีดข่วนหนา 1 มม. ยาวไม่จำกัด	มท.	9,115.88	2,754.76	2,754.76	11,868.64
- ฟิล์มกันรอยขีดข่วนหนา 1 มม. ยาวไม่จำกัด	มท.	230.00	140.00	4,900.00	12,950.00
- ฟิล์มกันรอยขีดข่วนหนา 1 มม. ยาวไม่จำกัด	มท.	1,125.00	200.00	1,900.00	9,275.00
- ฟิล์มกันรอยขีดข่วนหนา 1 มม. ยาวไม่จำกัด	มท.	2,962.88	400.00	400.00	2,462.88
- ฟิล์มกันรอยขีดข่วนหนา 1 มม. ยาวไม่จำกัด	มท.	3,999.00	500.00	1,900.00	12,988.00
- ฟิล์มกันรอยขีดข่วนหนา 1 มม. ยาวไม่จำกัด	มท.	34,990.00	3,500.00	7,900.00	76,980.00
- ฟิล์มกันรอยขีดข่วนหนา 1 มม. ยาวไม่จำกัด	มท.	383.50	110.00	952.00	4,070.00
- ฟิล์มกันรอยขีดข่วนหนา 1 มม. ยาวไม่จำกัด	มท.	0.00	168.00	6,283.20	6,283.20
- ฟิล์มกันรอยขีดข่วนหนา 1 มม. ยาวไม่จำกัด	มท.	350.00	112.00	38.08	157.08
- ฟิล์มกันรอยขีดข่วนหนา 1 มม. ยาวไม่จำกัด	มท.	1,492.38	466.00	498.62	2,095.46
- ฟิล์มกันรอยขีดข่วนหนา 1 มม. ยาวไม่จำกัด	มท.	25.26	4.40	53.33	359.48
- ฟิล์มกันรอยขีดข่วนหนา 1 มม. ยาวไม่จำกัด	มท.	24.35	4.40	146.61	957.95
- ฟิล์มกันรอยขีดข่วนหนา 1 มม. ยาวไม่จำกัด	มท.	1,534.50	0.00	0.00	3,069.00
- ฟิล์มกันรอยขีดข่วนหนา 1 มม. ยาวไม่จำกัด	มท.	349.80	94.00	90.24	428.04
รวมค่าติดตั้งและระบบทั้งหมด	-	108,283.86	14,832.32	51,686.60	275,888.82
รวมระบบป้องกันและระบบอื่นๆ	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
รวมค่าติดตั้งและระบบทั้งหมด	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
- ฟิล์มกันรอยขีดข่วนหนา 1 มม. ยาวไม่จำกัด	มท.	65,000.00	6,500.00	6,500.00	71,500.00
- ฟิล์มกันรอยขีดข่วนหนา 1 มม. ยาวไม่จำกัด	มท.	26,500.00	2,650.00	2,650.00	29,150.00
- ฟิล์มกันรอยขีดข่วนหนา 1 มม. ยาวไม่จำกัด	มท.	4,031.00	403.10	4,031.00	44,311.00
- ฟิล์มกันรอยขีดข่วนหนา 1 มม. ยาวไม่จำกัด	มท.	2,933.00	293.30	2,933.10	22,584.10
- ฟิล์มกันรอยขีดข่วนหนา 1 มม. ยาวไม่จำกัด	มท.	6,750.00	675.00	675.00	7,425.00
- ฟิล์มกันรอยขีดข่วนหนา 1 มม. ยาวไม่จำกัด	มท.	15,000.00	1,500.00	1,500.00	16,500.00
- ฟิล์มกันรอยขีดข่วนหนา 1 มม. ยาวไม่จำกัด	มท.	395.00	39.50	1,455.00	12,600.50
- ฟิล์มกันรอยขีดข่วนหนา 1 มม. ยาวไม่จำกัด	มท.	755.00	75.50	440.00	4,831.90
- ฟิล์มกันรอยขีดข่วนหนา 1 มม. ยาวไม่จำกัด	มท.	998.00	99.80	1,998.00	2,198.60

- ฟิล์มกันรอยขีดข่วนหนา 1 มม. ยาวไม่จำกัด	มท.	37,400	0.00	0.00	0.00
- ฟิล์มกันรอยขีดข่วนหนา 1 มม. ยาวไม่จำกัด	มท.	0.340	119.00	38.08	157.08
- ฟิล์มกันรอยขีดข่วนหนา 1 มม. ยาวไม่จำกัด	มท.	1,070	1,596.84	498.62	2,095.46
- ฟิล์มกันรอยขีดข่วนหนา 1 มม. ยาวไม่จำกัด	มท.	12,120	306.15	53.33	359.48
- ฟิล์มกันรอยขีดข่วนหนา 1 มม. ยาวไม่จำกัด	มท.	33,320	811.34	146.61	957.95
- ฟิล์มกันรอยขีดข่วนหนา 1 มม. ยาวไม่จำกัด	มท.	2,000	3,069.00	0.00	3,069.00
- ฟิล์มกันรอยขีดข่วนหนา 1 มม. ยาวไม่จำกัด	มท.	0.960	315.80	90.24	428.04
รวมค่าติดตั้งและระบบทั้งหมด	-	108,283.86	224,007.22	51,686.60	275,888.82
รวมระบบป้องกันและระบบอื่นๆ	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
รวมค่าติดตั้งและระบบทั้งหมด	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
- ฟิล์มกันรอยขีดข่วนหนา 1 มม. ยาวไม่จำกัด	มท.	65,000.00	6,500.00	6,500.00	71,500.00
- ฟิล์มกันรอยขีดข่วนหนา 1 มม. ยาวไม่จำกัด	มท.	26,500.00	2,650.00	2,650.00	29,150.00
- ฟิล์มกันรอยขีดข่วนหนา 1 มม. ยาวไม่จำกัด	มท.	4,031.00	403.10	4,031.00	44,311.00
- ฟิล์มกันรอยขีดข่วนหนา 1 มม. ยาวไม่จำกัด	มท.	2,933.00	293.30	2,933.10	22,584.10
- ฟิล์มกันรอยขีดข่วนหนา 1 มม. ยาวไม่จำกัด	มท.	6,750.00	675.00	675.00	7,425.00
- ฟิล์มกันรอยขีดข่วนหนา 1 มม. ยาวไม่จำกัด	มท.	15,000.00	1,500.00	1,500.00	16,500.00
- ฟิล์มกันรอยขีดข่วนหนา 1 มม. ยาวไม่จำกัด	มท.	395.00	39.50	1,455.00	12,600.50
- ฟิล์มกันรอยขีดข่วนหนา 1 มม. ยาวไม่จำกัด	มท.	755.00	75.50	440.00	4,831.90
- ฟิล์มกันรอยขีดข่วนหนา 1 มม. ยาวไม่จำกัด	มท.	998.00	99.80	1,998.00	2,198.60

- GROUND TEST BOX	4,000	บาท	1,500.00	5,440.00	126.00	544.00	5,984.00
- GROUND PIT	4,000	บาท	1,632.00	6,528.00	163.20	652.80	7,180.80
- ขั้วสายสื่อสารทองแดงขนาด ๒.๕ มม. 5/8 นิ้ว ขนาดยาว ๒๒.๒๒ เมตร ๒๒.๒๒ เมตร	12,000	บาท	4,800.00	57,600.00	480.00	5,760.00	63,360.00
สายไฟคู่ (Cable)	-		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
- สาย 10KV. 10 Sq.mm.	431,000	บาท	34,977	15,934,077	16,000	6,896,000	22,830,077
- สาย 10KV. 15 Sq.mm.	1,335,000	บาท	8,557	11,414,257	7,000	9,346,000	20,759,257
- อุปกรณ์อื่นๆ (Accessories)	1,244,000	บาท	5,777	7,177,228	5,000	6,230,000	13,397,228
รวม 10KV. (Lighting Power)	1,000	บาท	3,453.46	3,453.46	0.00	0.00	3,453.46
- ค่าใบ DOWNLIGHT ติดตั้งที่อาคาร ขนาด ๑ ชั้น ๑ อาคาร แบบอัตโนมัติ	137,000	บาท	275.00	346,300.00	115.00	15,180.00	51,480.00
- ค่าใบ DOWNLIGHT ติดตั้งที่อาคาร ขนาด ๑ ชั้น ๑ อาคาร แบบอัตโนมัติ	1,000	บาท	275.00	275.00	115.00	115.00	390.00
- สาย LIGHT สีขาว ติดตั้งยาว ๗.5 ซม. ๑ นิ้ว	43,000	บาท	323.64	13,916.52	165.00	7,085.00	21,011.52
- ไม้กระดาน ๓ เมตร	6,000	บาท	168.00	1,014.00	165.00	990.00	2,004.00
- LED TRACK LIGHT ขนาดยาว ๑ เมตร ๑ นิ้ว	5,000	บาท	258.00	1,295.00	165.00	825.00	2,120.00
- LED TRACK LIGHT ขนาดยาว ๑ เมตร ๑ นิ้ว	5,000	บาท	229.00	1,145.00	115.00	575.00	1,720.00
- ชุดราไฟเบอร์ ๒	3,000	บาท	790.00	2,370.00	115.00	345.00	2,715.00
- LED PANEL LIGHT ขนาด 50x120 ซม. ติดตั้งที่อาคาร	110,000	บาท	1,270.00	151,140.71	115.00	13,465.00	164,825.71
- อุปกรณ์และวัสดุอื่น (Material and Power Other)	-		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
- สวิตช์ไฟแบบตัวต่อตัวอาคาร พร้อมฝา	89,000	บาท	35.00	3,115.00	30.00	7,120.00	10,235.00
- อุปกรณ์ไฟแบบตัวต่อตัวอาคาร พร้อมฝา	4,000	บาท	55.00	220.00	85.00	340.00	560.00
- ปลั๊ก ๒ ขั้วแบบชาย (ชายตัว)	206,000	บาท	170.00	35,020.00	90.00	18,540.00	53,560.00
- ปลั๊ก ๒ ขั้วแบบชาย (ตัวเมีย) แบบอัตโนมัติ พร้อมฝาปิด	25,000	บาท	245.00	6,125.00	90.00	2,250.00	8,375.00
- ปลั๊ก ๒ ขั้วแบบชาย (ตัวเมีย) แบบอัตโนมัติ พร้อมฝาปิด	138,000	บาท	1,830.00	252,540.00	90.00	12,420.00	264,960.00
- ปลั๊ก ๒ ขั้วตัวผู้	46,000	บาท	162.00	7,452.00	90.00	4,140.00	11,592.00
- ปลั๊กแบบอัตโนมัติ	19,000	บาท	359.00	6,821.00	110.00	2,090.00	8,911.00
- ไม้ ๒ ขั้วแบบอัตโนมัติ Non-Metallic ขนาด ๑ เมตร ๑ นิ้ว	31,000	บาท	1,700.00	52,700.00	115.00	3,505.00	56,265.00
- ปลั๊กแบบอัตโนมัติ Metallic ขนาด ๑ เมตร ๑ นิ้ว	12,000	บาท	1,900.00	23,800.00	115.00	1,380.00	24,180.00
- ปลั๊กแบบอัตโนมัติ Metallic ขนาด ๑ เมตร ๑ นิ้ว พร้อมฝาปิด	2,000	บาท	1,880.00	3,760.00	115.00	230.00	3,990.00
- ปลั๊กแบบอัตโนมัติ Metallic ขนาด ๑ เมตร ๑ นิ้ว พร้อมฝาปิด	2,000	บาท	2,200.00	4,400.00	115.00	230.00	4,630.00
- Bell Fire Alarm	6,000	บาท	598.00	3,588.00	80.00	480.00	4,068.00
- ตัวรับสัญญาณ ๑๐ ปลั๊ก	14,000	บาท	820.00	11,480.00	50.00	700.00	12,180.00
รวมค่าการขยายไฟฟ้า และระบบอื่นๆ	-		149,183.48	916,976.89	15,356.40	140,908.00	1,057,884.89

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

1. ก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานแขวงทางหลวง แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง) จ.นครศรีธรรมราช 1 แห่ง
 2. ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานแขวงทางหลวง แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง) จ.นครศรีธรรมราช จำนวน 1
 3. แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างเหมาก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานแขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง)
 4. จ.นครศรีธรรมราช จำนวน 1 แห่ง
 5. แขวงทางหลวง/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง) / กรมทางหลวง
 6. มีจำนวน 22 หน้า
 7. เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานแขวงทางหลวง แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง) จ.นครศรีธรรมราช 1 แห่ง	14,653,435.60	1.2596	18,457,467.48	
รวมค่าก่อสร้าง				18,457,467.48	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานแขวงทางหลวง แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราช 1 แห่ง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานแขวงทางหลวง แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง) จ.นครศรีธรรมราช จำนวน 1

สถานที่ก่อสร้าง แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างเหมาก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานแขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง) นครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ จ.นครศรีธรรมราช จำนวน 1 แห่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง) / กรมทางหลวง

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 22 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %				
	เงินประกันผลงานหัก 10 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	18,457,467.48	


ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร


หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 18,457,467.48 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างเหมาก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานแขวงทางหลวง แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง) จ.นครศรีธรรมราช จำนวน 1
 สถานที่ก่อสร้าง แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างเหมาก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานแขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง)
ตำบล นนทบุรี อำเภอเมืองทุ่งสง
 จังหวัด นครศรีธรรมราช
 แบบเลขที่ จ.นครศรีธรรมราช จำนวน 1 แวง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง) / กรมทางหลวง
 แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 22 หน้า
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่


 (จินัย ภูเมือง)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


 (สรรณูย์ โสมะพันธ์)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างเหมาก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานแขวงทางหลวง แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง) จ.นครศรีธรรมราช

สถานที่ก่อสร้าง จำนวน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างเหมาก่อสร้างประกอบ สำนักงานแขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง) จังหวัด นครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ อำเภอ ทุ่งสง อำเภอ ทุ่งสง นครศรีธรรมราช จำนวน 1 แห่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง) กรมทางหลวง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานแขวงทางหลวง แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง) จ.นครศรีธรรมราช 1 แห่ง จำนวน 1,000 หลังละ 18,457,467.48 บาท	18,457,467.48	
สรุป	ราคากลาง	18,457,467.48	
	ราคากลาง (..... สิบแปดล้านสี่แสนห้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยหกสิบเจ็ดบาทสี่สิบแปดสตางค์))		

หน่วย : บาท

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาก่อสร้างจ้างเหมาก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานแขวงหลวง แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง) จ.นครศรีธรรมราช
จำนวน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างเหมาก่อสร้างอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ สำนักงานแขวงหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง)


สถานที่ก่อสร้าง จ.นครศรีธรรมราช จำนวน 1 แห่ง อำเภอ ทุ่งสง จังหวัด นครศรีธรรมราช
ตำบล หนองหงส์

แบบเลขที่ _____

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง) กรมทางหลวง


แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แบบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง _____ เมื่อวันที่ _____


(สรรมบุญ โสมะพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(วินัย ญูเมือง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ไชยรัตน์ ชาตอริยะกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง